EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:
Processo Administrativo nº 7285/2025; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 007/2025 – Objeto: Contratação de serviço
de outsourcing de impressão na modalidade franquia mensal de páginas mais excedente, com fornecimento de
software de gerenciamento de cotas, monitoramento, gestão e bilhetagem de impressão, acessórios,
suprimentos, insumos/consumíveis originais (toner e outros, exceto papel), impressoras novas e assistência
técnica/manutenção nos locais de instalação (com fornecimento de peças e componentes), bem como quaisquer
outros elementos necessários à prestação dos serviços de impressão: Empresa contratada: OUROCÓPIA
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COMPUTADORES LTDA; CNPJ nº 06.194.893/0001-30; Valor global de R$
31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais); Contrato nº 014/2025; Data da assinatura: 17/07/2025; Prazo:de
17/07/2025 a 16/07/2026. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade:
01.031.0001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativo; Elemento de Despesa: 3.3.90.40 –
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica; Subelemento da Despesa: 3.3.90.40.16
– Outsourcing de Impressão; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Uilton Ramos de
Alencar – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 21 de julho de 2025.

.

Edição 2.697 | Ano 2025
21 de julho de 2025

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 014/2025

Certificação Digital: WAWGL94G-NNOHEF0Z-FZPL5DAU-THAA553X
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/